
MUNICIPIO DE PROGRESO
Estado de Yucatán

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
24/abr/2019

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
12:58 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2019 Al 31/mar/2019

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$229,893,397.47Gasto Corriente $229,893,397.47 $44,530,058.71 $44,530,058.71$0.00 $185,363,338.761

$115,990,688.64Gasto de Capital $115,990,688.64 $5,733,992.00 $5,733,992.00$0.00 $110,256,696.642

$11,025,913.89Amortización de la deuda y disminución de pasivos $11,025,913.89 $3,432,647.21 $3,432,647.21$0.00 $7,593,266.683

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.004

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$356,910,000.00Total $356,910,000.00 $53,696,697.92 $53,696,697.92$0.00 $303,213,302.08
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